СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	30 марта 2021 года
	г.Благодарный
	№ 411

О внесении изменений в структуру Совета депутатов
Благодарненского городского округа
Ставропольского края

Руководствуясь частью 2 статьи 29 Устава Благодарненского городского округа Ставропольского края, в соответствии с письмом Главы Благодарненского городского округа Ставропольского края от 22 марта 2021 года № 1900, Совет депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Внести в структуру Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края, утвержденную решением Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края от 20 сентября 2017 года № 3, следующие изменения:
Подпункт 2 пункта 7 структуры Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу 1 апреля 2021 года.

Председатель Совета депутатов
Благодарненского городского округа
[bookmark: _GoBack]Ставропольского края                                                                           И.А.Ерохин